

Danlac ApS

Egholm Færgevej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 91 90 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Luc Robert Joseph Ghysels
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Danlac ApS Egholm Færgevej 9 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 30 91 90 84 |
| | Stiftet: 11. oktober 2007 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Luc Robert Joseph Ghysels Henrik Baasch Jørgen Røhr Jensen |
| Direktion | Jørgen Røhr Jensen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | RUMLAC SRL, Rumænien |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.815 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458 t.kr. mod -743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed som forventes afsluttet i 2022.

Kapitalejerne har i indeværende regnskabsår foretaget gældseftergivelse for en væsentlig del af deres tilgodehavender pr. 31.12.21 som et led i forberedelserne på en solvent likvidation i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet ophører i 2022 hvor selskabet vil indtræde i en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.815.220 | -59.484 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -7.342.367 | -507.684 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-14.729</u> | <u>-175.584</u> |
| Resultat før skat | 1.458.124 | -742.752 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.458.124</u> | <u>-742.752</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.458.124 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-742.752</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.458.124</u> | <u>-742.752</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>12.844.228</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>12.844.228</u> |
| Likvide beholdninger | <u>63.751</u> | <u>2.666</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>63.751</u> | <u>12.846.894</u> |
| Aktiver i alt | <u>63.751</u> | <u>12.846.894</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 6.900.000 | 6.900.000 |
| Overført resultat | -6.899.529 | -8.357.653 |
| Egenkapital i alt | 471 | -1.457.653 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 1.500.393 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.500.393 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 46.125 | 48.000 |
| Anden gæld | 17.155 | 12.756.154 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 63.280 | 12.804.154 |
| Gældsforpligtelser i alt | 63.280 | 14.304.547 |
| Passiver i alt | 63.751 | 12.846.894 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 6.900.000 | -7.768.104 | -868.104 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -742.752 | -742.752 |
| Valutakursregulering | 0 | 153.203 | 153.203 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 6.900.000 | -8.357.653 | -1.457.653 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.458.124 | 1.458.124 |
| | 6.900.000 | -6.899.529 | 471 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.729 | 175.584 |
| | <u>14.729</u> | <u>175.584</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 186.367 | 186.367 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>186.367</u> | <u>186.367</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | -7.573.702 | -7.219.221 |
| Omregning til valutakurs | 0 | 153.203 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -507.684 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>-7.573.702</u> | <u>-7.573.702</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | 7.387.335 | 7.387.335 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>7.387.335</u> | <u>7.387.335</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| RUMLAC SRL | Rumænien | 91,00 % |
